（様式１）
	 整理番号
	２
	０
	３
	０
	０
	８

一般競争入札参加申請書
令和　　年　　月　　日
　　　仙台市水道事業管理者　様
申請人住所
商号又は名称
電話番号
氏　　　　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

件　　　名　　　　　水国浄　第2020－6号　作並浄水場運転管理業務委託
　　　上記の案件に係る一般競争入札に参加したいので，下記の書類を添えて申請します。
　　　なお，本申請書及び添付書類のすべての記載事項については，事実と相違ないことを誓約いたします。
　　　○添付書類

1 一般競争入札参加申請書（別添様式１）

②　類似業務の実績調書（別添様式２）及び記載内容が確認出来る書類

　ア　実績調書に記載された業務の契約書の写し

　イ　業務実績を確認出来る書類（仕様書等）の写し
　　　　③　業務責任者に関する調書（別添様式３）
　　　　④　水道技術管理士の登録証の写し（３種以上に限る）
　　　　⑤　乙種第４種危険物取扱者免状の写し
　　　　⑥　第2種電気工事士の免状の写し
　　　　⑦　酸素欠乏・硫化水素危険作業主任者技術講習の修了証の写し
　　　　⑧　特定化学物質等作業主任者の講習修了証の写し

連絡先　担当者氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 電話番号
　　　　                                     Ｅ-mail:
注　申請は，原則として本店の代表者名で行って下さい。ただし，競争入札参加申請時（登録時）において，支店長等に入札・契約等に関する権限を委任している場合は，受任者名で申請して下さい。